СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАРАГУЗИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ САРАКТАШСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Двадцать шестого внеочередного заседания Совета депутатов
муниципального образования
Карагузинский сельсовет
третьего созыва

№ 74                                                                            от 14.03.2018 года

О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования Карагузинский сельсовет от 25 декабря 2017 года №72 «О бюджете муниципального образования  Карагузинский сельсовет на 2018 год и  на  плановый период 2019 и 2020 годов.

Совет депутатов Карагузинского сельсовета
РЕШИЛ:
1.Внести следующие изменения в решение Совета депутатов МО Карагузинский сельсовет от 25 декабря 2017 года № 72  «О бюджете муниципального образования Карагузинский сельсовет на 2018 и на плановый период 2019 и 200 годов»
   1.1. Пункт 1изложить в следующей редакции:
1)общий объем доходов местного бюджета в сумме 2 601 411,00 рублей;
2)общий объем расходов местного бюджета в сумме 3 070 334,03 рубля».
3)дефицит местного бюджета в сумме 468 923,03 рубля.
 1.2. Дополнить решение пунктом 8.2.:
«Установить следующие дополнительные основания для внесения изменений в сводную бюджетную роспись бюджета поселения без внесения изменений в решение о бюджете на 2018 год и на плановый период 2019, 2020 годов:
- перераспределение бюджетных ассигнований, предусмотренных главному распорядителю средств бюджета поселения, связанных с изменениями бюджетной классификации, а также между видами расходов в пределах общего объема бюджетных ассигнований по целевой статье расходов классификации бюджетов;
- перераспределение бюджетных ассигнований, предусмотренных главному распорядителю средств бюджета поселения, между видами расходов и (или) целевыми статьями расходов в пределах общего объема бюджетных ассигнований соответствующего раздела, подраздела классификации расходов бюджетов в целях обеспечения условий софинансирования получения средств из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации;
- перераспределение бюджетных ассигнований главного распорядителя средств бюджета поселения по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетов в целях исполнения обязательств бюджета поселения.».
    1.3. Приложение №1 «Источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета на 2018 и на плановый период 2019 и 2020 годов » изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению;
    1.4. Приложение №5 «Поступление доходов в местный бюджет на 2018 и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению;
    1.5.Приложение №6 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета на 2018 и на плановый период 2019 и 2020 годов  по разделам и подразделам расходов классификации расходов бюджетов» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению;
    1.6. Приложение №7 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета на 2018 и на плановый период 2019 и 2020 годов по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов, классификации расходов бюджетов» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению;
     1.7. Приложение № 8 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению;
2.  Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную планово-бюджетную  комиссию (Айдаров И.К.)

Глава сельсовета –
председатель Совета депутатов сельсовета                    А.Х.Бикматов

 Разослано: постоянной комиссии, депутатам, прокуратуре района